令和 3年 4月 1日

利用者 各位

(一財)茨城県建設技術管理センター

空調設備更新に伴う研修センターの休館予定について

平素より，茨城県建設技術研修センターをご利用頂き，誠にありがとうございます。

さて，研修センターで現在使用している空調設備について，下記の期間における空調設備の

更新を計画しております。

誠に勝手ではございますが，本工事期間中は，研修センターを休館とさせて頂きます。

利用者の皆様には，大変ご不便をおかけ致しますが，ご理解・ご協力を賜りますよう，よろしく

お願い申し上げます。

記

休館期間(予定)：令和 3年 11 月 22 日(月) ～ 令和 4年 1月 21 日(金)

以上